Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги

сезона 2021/2022

Дата и время проведения: 28 января 2022 г.

Место проведения: дистанционно
Присутствовали:

Члены СДК:

Главный судья ЗХЛ Семёнов В.В.

Представитель Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин А.В., Савичев Ф.Ю.

Повестка:

1. О нарушении Регламента ЗХЛ 2021/2022.

Инцидент: матч "Витязь" - "Красные Барракуды" (дивизион Практик). В команде "Красные
Барракуды" принимал участие игрок с квалификацией "любитель" (Васильев А.И, д.р.
02.02.1987).

Членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были рассмотрены:

протокол матча ЗХЛ «Витязь» - «Красные Барракуды» дивизион «Практик» от 25.12.21 г.
Выслушан: Главный судья ЗХЛ Семёнов В.В., представитель Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин
А.В., Савичев Ф.Ю.

Решили:

Вынести строгое предупреждение команде "Красные Барракуды". В силу того, что матч
завершился победой команды "Витязь" со счётом 6-1 (разница шайб +5), итог матча и
статистика игроков остаются без изменений.
Отдельно напоминаем:
"в заявку команды участвующей в дивизионе "Практик" допускаются игроки с
квалификациями не выше Практик Плюс. Игроки с квалификацией Любитель к участию в
данном дивизионе не допускаются".